ПРОЕКТ
[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского
района от 17.07.2014 № 2592

В целях упорядочения оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных предприятий муниципального образования Октябрьский район:
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 17.07.2014 № 2592 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных предприятий муниципального образования Октябрьский район» следующие изменения:
1.1. В преамбуле после слова «руководителей» дополнить словами «, их заместителей, главных бухгалтеров».
1.2. Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Должностные оклады заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных предприятий муниципального образования Октябрьский район устанавливаются на 10 - 50 процентов ниже должностного оклада руководителя предприятия. Размер годового фонда оплаты труда заместителей руководителя, главного бухгалтера муниципального предприятия муниципального образования Октябрьский район не может превышать 80 процентов от годового фонда оплаты труда руководителя предприятия.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
	3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района                                                                                  	 А.П. Куташова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg